CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 011/2022, PREGÃO PRESENCIAL n° 004/2022

CONTRATO Nº: 014/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: DIGISERV SERVIÇOS EM GERAL EIRELI, inscrita no CNPJ nº

22.330.186/0001-80

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assistência

técnica, manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e componentes e/ou

acessórios para equipamento telefônico pabx e para rede interna de ramais instalados na CMSD;

e fornecimento e instalação de uma central telefônica digital, tipo pabx, completa, com

especificações que atendam uma quantidade mínima de 40 ramais.

VALOR: R$40.000,00 (quarenta mil reais).

VIGÊNCIA: Até 31/12/2022

São Desidério-Bahia, 04 de março de 2022